

Årsredovisning

för

Epitone AB

559306-6953

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Sjöberg, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för Epitone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av mjukvara för ljudbearbetning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	60	17	0	102
Resultat efter finansiella poster	37	-213	-896	-256
Soliditet (%)	81,2	101,9	91,2	94,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har utfört ett större uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsut- g	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	26 988	2 587 246	793 012	-658 869	156 555	2 904 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				156 555	-156 555	0
Årets resultat					37 196	37 196
Belopp vid årets utgång	26 988	2 587 246	793 012	-502 314	37 196	2 942 128

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	793 012
ansamlad förlust	-502 314
årets vinst	37 196
	327 894
disponeras så att	
i ny räkning överföres	327 894
	327 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		60 058	16 661
Aktiverat arbete för egen räkning		0	860 000
		60 058	876 661
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-22 958	-1 090 060
		-22 958	-1 090 060
Rörelseresultat		37 100	-213 399
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-183
		96	-46
Resultat efter finansiella poster		37 196	-213 445
Bokslutsdispositioner	2	0	370 000
Resultat före skatt		37 196	156 555
Årets resultat		37 196	156 555

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 587 246	2 587 246
		2 587 246	2 587 246
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	25 000
		75 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 662 246	2 612 246
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60	0
Fordringar hos koncernföretag		5 000	0
Övriga fordringar		509	137 822
		5 569	137 822
<i>Kassa och bank</i>		288 547	101 734
Summa omsättningstillgångar		294 116	239 556
SUMMA TILLGÅNGAR		2 956 362	2 851 802

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 988	26 988
Fond för utvecklingsutgifter		2 587 246	2 587 246
		2 614 234	2 614 234
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		793 012	793 012
Balanserad vinst eller förlust		-502 314	-658 869
Årets resultat		37 196	156 555
		327 894	290 698
Summa eget kapital		2 942 128	2 904 932
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 869
Skulder till koncernföretag		0	-55 000
Övriga skulder		14 234	0
Summa kortfristiga skulder		14 234	-53 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 956 362	2 851 802

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	0	370 000
	0	370 000

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 587 246	1 580 000
Aktiverade utgifter	0	1 007 246
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 587 246	2 587 246
Utgående redovisat värde	2 587 246	2 587 246

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ovillkorat aktieägartillskott	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	25 000
Utgående redovisat värde	75 000	25 000

Stockholm 2025-06-30

Gabriel Sjöberg
Gabriel Sjöberg
Verkställande direktör